6.Imp. Hon. & Thess. AA. Anthemio PP.

Cum naueorum ceteri circiter provincias Orientis inopia nauium titubaret, & inuchtigae classis obtutu insularum secessu obiret, & navigandi opportunitate transfa & iudiciorum indignatio sine transtunctione expeditare effecit merito celsitudo tua prefecto Augusti & insularum pizside conuentis, ciuitatis Alexandrin & Carpati classis summates, & nonnullos alios nauticaleros eius professione adduxit, ut onus frumentarij commutatus, qui per Orientales nauticalos ex Alexandrin ciuitatis conditis consueverat ad sacratissimum virtem transferri, in suum fiducia suscepimus, ad eadem augustinis verbis horae comparent, salaria pro mercedula pristinis ex tributarie penitulatione immunitate, vel ex quod vocatur *florilegion*, necnon etiam alii, quae cogitationis limauit examen. Dat. xiii, kalen. Febr. Honorio VIII. & Theod. AA. Conf.

7.Idem AA. Anthemio PP.

Qui fiscales species suscepit deportandas, si recta inquisitione contempta, litora deuia secessus, eas auertendo distinxerit: capituli poena plebeiarum. Dat. xiii, Kalen. Augusti, Constantinop. Honor. VIII. & Theod. AA. Conf.

8.Idem Augusti Faustino PP. post alia.

Vidces, qui in partibus dicescens sue onusta nauigia, cum prospicio statu inuitat, sub praetextu hyemis immorari permiserint, vna cum municipiis & corporatis eiusdem loci fortuarum propriarum feriantur, dispendi. nauticali preterea poenam deportationis excipiunt, si aliquid fraudis eos admisisse fuerit reuelatum. Datum xviii, kalen. Septem. Rauen. Varana V. C. Conf.

DE PRAEDIIS ET OMNIBVS REbus nauticaliorum,

TIT. I.

2.Imp. Valentin. & Valent. Augusti ad Aurelianum PP. anno.

Dominum etiam mansuetudinis nostrae in his quae nauticalio nomine obnoxia sunt, agnoscere praeclivius debitan functionem. Dat. iii, Kal. Octobr. Lupicino & Iouino Conf.

2.Idem Augusti & Gai. A. Achiloni Proconf. Afric.

In his quae nauticali vendunt (quoniam intercipere contrarium emendi vendendique fas prohibet) emptor, nauticali functione pro modo portionis comparat subeat. Res enim oueri addita est, non persona mercatoris. Neque nauticali subemus heri eum qui aliquid comparauit: sed eam partem quae empia est, pro suo modo ac ratione effundissem, non in dispendi solum, atque naufragio damnum tenet obligatus, verum etiam publica coercitionis experietur vigorem. Dat. v, Id. Ian. Constantinop. Olybrio & Probinio Conf.

3.Idem Augusti & Gai. A. Achiloni Proconf. Afric.

In his quae nauticali vendunt (quoniam intercipere contrarium emendi vendendique fas prohibet) emptor, nauticali functione pro modo portionis comparat subeat. Res enim oueri addita est, non persona mercatoris. Neque nauticali subemus heri eum qui aliquid comparauit: sed eam partem quae empia est, pro suo modo ac ratione effundissem, non in dispendi solum, atque naufragio damnum tenet obligatus, verum etiam publica coercitionis experietur vigorem. Dat. v, Id. Ian. Constantinop. Olybrio & Probinio Conf.